

மக்கள் குரல்

19/05/2018

Butterfly
Good for a Lifetime

பட்டரினை காந்திமதி அப்ளையன்சஸ் லிமிடெட்
பதிவு அலுவலகம்: 143, புதுப்பாக்கம் கிராமம், வண்டலூர் - கோம்பாக்கம் ரோடு,
கோம்பாக்கம் - 603 103, காஞ்சிபுரம் மாவட்டம், தமிழ்நாடு
Website: www.butterflyindia.com; email:ramki.ks@butterflyindia.com;
CIN: L28931TN1986PLC012728

அறிவிப்பு

SEBI (LODR) விதிகள் 2015-ன் விதி 29 மற்றும் 47 (1) (a)ன்படி, இது அலுவலகங்களுக்கு இடையே 31.03.2018ல் முடிந்த நான்காவது / நிதி ஆண்டுக்கான தணிக்கை செய்யப்பட்ட நிதிநிலை முடிவுகளை பரிசீலித்து ஒப்புதல் அளிக்க கம்பெனி இயக்குனர்கள் குழுவின் கூட்டம் திங்கட்கிழமை, 28 மே 2018 அன்று நடைபெறும் என்று இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

மேற்சொன்ன அறிவிப்பின் நகல் கம்பெனியின் இணையதளம் www.butterflyindia.com மற்றும் ஸ்டாக் எக்ச்சேஞ்சுகளின் இணையதளம் www.bseindia.com மற்றும் www.nseindia.comலும் பார்வையிடலாம்.

பட்டரினை காந்திமதி அப்ளையன்சஸ் லிமிடெட்டுக்காக
இடம்: நாவலூர் - 800 130 K.S. ராமகிருஷ்ணன்
தேதி: 19.05.2018 கம்பெனி செயலாளர் மற்றும்
பொது மேலாளர் (சட்டம்)

TRINITY MIRROR

19/05/2018



BUTTERFLY GANDHIMATHI APPLIANCES LIMITED

Regd. Office: 143, Pudukkottai Village, Vandalur-Kelambakkam Road,
Kelambakkam - 603 103, Kancheepuram District, Tamil Nadu
Website: www.butterflyindia.com; email: ramki.ks@butterflyindia.com;
CIN: L28931TN1986PLC012728

NOTICE

NOTICE is hereby given that pursuant to Regulation 29 and 47 (1) (a) of the SEBI (LODR) Regulations, 2015, a meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Monday, 28th May 2018 inter-alia, to consider and approve the Audited Financial Results of the Company for the fourth financial year ended on 31.03.2018.

A copy of the said Notice is also available on Company's website at www.butterflyindia.com and also on Stock Exchange's website at www.bseindia.com and www.nseindia.com.

For **BUTTERFLY GANDHIMATHI APPLIANCES LIMITED**

Place : Navalur - 600 130
Date : 19.05.2018

K.S.Ramakrishnan
Company Secretary &
General Manager (Legal)